UBND HUYỆN NGỌC HỒI
VĂN PHÒNG HĐND & UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CV-VP
Triển khai Nghị định số

13/2021/NĐ-CP của Chính phủ

Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Nội vụ;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội;

- Phòng Y tế;

- UBND các xã, thị trấn.

UBND huyện nhận Phiếu báo số 577/PB-KGVX ngày 08/3/2021 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc triển khai Nghị định số 13/2021/NĐ-CP ngày 01 tháng 3 năm 2021

của Chính phủ.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND huyện; Văn phòng HĐND và

UBND huyện đến các đơn vị, địa phương theo chức năg, nhiệm vụ được giao chủ động

nghiên cứu Nghị định số 13/2021/NĐ-CP ngày 01 tháng 3 năm 2021 của Chính phủ

“Quy định về đối thoại với thanh niên; cơ chế, chính sách và biện pháp thực hiện chính

sách đối với thanh niên từ đủ 16 tuổi đến dưới 18 tuổi” để triển khai thực hiện
Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- CVP, các PCVP;

- Huyện đoàn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT,TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2021-03-08T10:48:58+0700

		2021-03-08T15:01:27+0700

		2021-03-08T15:01:27+0700

		2021-03-08T15:01:27+0700

		2021-03-08T15:01:27+0700